
Uchwała Nr IV/38/2019 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia  29 stycznia 2019 r. 

  

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Krobia w Stowarzyszeniu 
Samorządów Południowo-Zachodniej Wielkopolski „Samorząd                                          

dla zrównoważonego rozwoju”   

  

        Na podstawie § 11 ust. 1 Statutu Stowarzyszenia Samorządów                              
Południowo-Zachodniej Wielkopolski „Samorząd dla zrównoważonego rozwoju”                    
w związku z art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Łukasza Kubiaka na przedstawiciela Gminy Krobia                           
w Stowarzyszeniu Samorządów  Południowo-Zachodniej Wielkopolski „Samorząd dla 
zrównoważonego rozwoju”.   

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr IV/38/2019  

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 29 stycznia 2019 r.  

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Krobia w Stowarzyszeniu 
Samorządów  Południowo-Zachodniej Wielkopolski  „Samorząd                                      

dla zrównoważonego rozwoju”  

          Zgodnie z § 11 ust. 1 statutu Stowarzyszenia Samorządów  Południowo-Zachodniej 

Wielkopolski „Samorząd dla zrównoważonego rozwoju” wyboru przedstawiciela członka 

rzeczywistego Stowarzyszenia dokonuje rada gminy.   

         Stowarzyszenie reprezentuje zrzeszone w nim samorządy w działaniach na rzecz 

ochrony środowiska i zasobów naturalnych, w tym odnoszących się do przeciwdziałania 

wszelkim planom i próbom powstania na ich terenach kopalni węgla brunatnego. 

Wskazuje także  na zagrożenia wynikające z takiej perspektywy w odniesieniu do stanu 

rzek, jezior, naturalnych cieków wodnych i ujęć wody w regionie, jak również zagrożeń                            

dla zachowania i rozwoju obszarów wiejskich, naturalnego krajobrazu                                    

i dziedzictwa społeczno-gospodarczego oraz podejmuje również działania edukacyjne                    

i społeczne, nakierowane na budowanie świadomości  w zakresie ochrony środowiska                   

i dziedzictwa naturalnego.    

             Dotychczasowego przedstawiciela Gminy Krobia  w Stowarzyszeniu Pana 

Sebastiana Czwojdę powołano Uchwałą Nr XLIII/377/2018 Rady Miejskiej w Krobi                   

z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie wyrażenia woli utworzenia Stowarzyszenia 

Samorządów Południowo-Zachodniej Wielkopolski „Samorząd dla             

zrównoważonego rozwoju” i przystąpienia do Stowarzyszenia  Gminy Krobia.                                                                      

W związku z  rozpoczęciem kolejnej kadencji Rady Miejskiej w Krobi koniecznym 

jest wybór nowego  przedstawiciela w Stowarzyszeniu.  

W związku z powyższym  podjęcie uchwały jest zasadne.  
Sporządziła:  

Aurelia Sikorska 


